[bookmark: _GoBack]Протокол № 3
Заседания  оценочной комиссии по процедуре вскрытия заявок на участие в запросе котировок под кодом MOHK-GHAPDzB-19/7-ГЕНЕРАТОР

г.Ереван						                                        06  декабра 2019г.
										время: 12:00
Участвовали:
Председатель комиссии:				Д. Алтунян
Члены комиссии					А. Казарян, Л. Даниелян
Секретарь комиссии:				Э.Григорян

1. Повестка дня заседания комиссии
(Д. Алтунян)

Утвердить следующую повестку дня заседания комиссии:
1 Повестка дня заседания комиссии
2     Об организации переговоров
3     Об объявлении процедуры закупки несостоявшейся
Принято решение: за 3 , против: 0.

2. Об организации переговоров
(Д. Алтунян)

Поскольку предложение, представленное участником тендера и оцененное участником, было достаточным, тендерный комитет решил:
Правительство Республики Армения 04.05.2017 В соответствии с разделом 40 (5) Процесса организации закупок, утвержденного Решением № 526-N, приостановить вскрытие заявок и провести переговоры с оцениваемым участником, удовлетворяющим неценовые условия, для сокращения предложенной заявки.
В установленный срок не было подано ни одной новой заявки.

Принято решение: за 3 , против: 0.

3. Об объявлении процедуры закупки несостоявшейся
(Д. Алтунян)

Ни одно из приглашений к участию в торгах в соответствии со статьей 37 (1) (1) Закона РА о закупках не соответствует требованиям приглашения:
Принято решение: за 3 , против: 0.

Председатель комиссии:				Д. Алтунян
Члены комиссии					А. Казарян
							Л. Даниелян
Секретарь комиссии:				Э.Григорян